
Adresa: Rruga 5 Maji, Tiranë  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA  TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E RRUGËVE DHE NDRIÇIMIT PUBLIK 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Datë: 07.10.2021 

 

 

Drejtuar: Operatorit Ekonomik “AMOS OIL” sha me NUIS K87508801F me adresë 

Rruga Fier Ballsh Lagjia 5 Shkurti, Prane Karburant Neri, Perballe 

Bashkise, Mallakastër. 

 

Procedura e prokurimit/lotit: E hapur e thjeshtuar 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-05896-09-21-2021 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje prajmer”, me afat: nga nënshkrimi i kontratës deri 

më datë 31.12.2021, fond limit 7.450.000 (shtatë milion e katërqind e pesëdhjetë mijë) lekë 

pa TVSH. 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike Nr. 142, datë 

27.09.2021.  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori ekonomik “AMOS OIL” sha me NUIS K87508801F me adresë Rruga Fier 

Ballsh dhe me ofertë ekonomike 7.181.000 (shtatë milion e njëqind e tetëdhjetë e 

një mijë) lekë pa tvsh. 

 

2. Operatori ekonomik “RESULI - ER” sh.a, me NUIS L12510413V ne adresë me 

adresë Fier Qender Fier Daullas Lagjja Mbrostar Ferko, Rruga "Baltës" banesa nr-

53, zonë kadastrale nr-3980 numër pasurie nr- 62/24 dhe me ofertë ekonomike 0 

(zero) lekë pa tvsh. 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. “RESULI - ER” SH.A,me NUIS L12510413V 

 Për arsyet e mëposhtme 

 Operatori ekonomik “RESULI - ER” sh.a nuk kualifikohet pasi nuk ka paraqitur 

asnjë dokument për plotësimin e kritereve të përgjithshme dhe të veçanta të 

kualifikimit. 



Adresa: Rruga 5 Maji, Tiranë  

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “AMOS OIL” sha me NUIS 

K87508801F me adresë Rruga Fier Ballsh se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 

7.181.000 (shtatë milion e njëqind e tetëdhjetë e një mijë) lekë pa tvsh është identifikuar 

si Oferte e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 109 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 
 

 

 

 


